Форма по ОКУД
Код

По ОКПО
Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении рейтинга
эффективности деятельности
муниципальных учреждений Невьянского
городского округа, в отношении которых
функции и полномочия учредителя
осуществляются управлением
образования Невьянского городского
округа, за 2022 год

Рассмотрев протокол № 28 от 17.02.2023 заседания комиссии по
вопросам оплаты труда работников управления образования Невьянского
городского округа и муниципальных учреждений Невьянского городского
округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются управлением образования Невьянского городского округа, в
соответствии с приказами управления образования Невьянского городского
округа от 19.08.2019 № 369-Д «Об оценке эффективности деятельности
муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении
которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением
образования Невьянского городского округа» ( с внесенными изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ документа Дата составления

124-Д 17.02.2023

1. Утвердить рейтинг эффективности деятельности муниципальных
учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и
полномочия учредителя осуществляются управлением образования
Невьянского городского округа, за 2022 год (прилагается).

2. Центру развития образования и инженерно-технического
обеспечения управления образования Невьянского городского округа
(Хлюпина О.Г.) обеспечить размещение итогов рейтинга на официальном
сайте управления образования Невьянского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 22 февраля
2023 года.

3. Контроль за исполнениег^йаетощего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образбЦ^
Невьянского городского округа В.Р. Шадрина

2

Приложение к приказу управления
образования Невьянского городского
округа
от 17.02.2023 № 124-Д

Рейтинг
эффективности деятельности муниципальных учреждений Невьянского

городского округа, в отношении которых функции и полномочия
учредителя осуществляются управлением образования

Невьянского городского округа за 2022 год

Место в
рейтинге ОУ

ВСЕГО
БАЛЛОВ

ПРО
ЦЕ
НТ

1 МБОУ СОШ п. Ребристый 68 91

У
чр

еж
де

ни
я

вы
со

ко
эф

фе
кт

ив
ны

е

2 МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 67 89
2 МБОУ СОШ п. Калиново 67 89
2 МАОУ СОШ п. Цементный 67 89
3 МАДОУ детский сад № 36 66 88
4 МБДОУ д/с №44 «Солнышко» 65 87
4 МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 65 87
4 МАОУ СОШ № 2 65 87
4 МАОУ СОШ с. Быньги 65 87
4 МБОУ СОШ п.Аять 65 87
4 МБОУ ДО ДЮСШ 65 87
5 МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» 63 84
5 МАДОУ детский сад № 13 «Журавушка» 63 84
5 МАДОУ детский сад №16 «Рябинка» 63 84
5 МБДОУ д/с № 22 63 84
5 МБОУ СОШ №3 НГО 63 84
5 МБОУ СОШ №4 63 84
5 МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 63 84
6 МАУ НГО «Центр творчества» 61 81
7 МБОУ СОШ с. Конево 60 80

У
чр

еж
де

ни
я

со

ср
ед

не
й

эф
ф

ек
ти

вн
ос

ть
ю8 МАДОУ д/с № 39 «Родничок» 59 79

9 МАОУ СОШ №6 г. Невьянска 58 77
9 МБОУ СОШ с. Аятское 58 77

10 МБОУ ДО СЮН НГО 57 76
11 МАДОУ детский сад № 1 «Карусель» 56 75
11 МБДОУ д/с № 12 «Белочка» 56 75
12 МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодка» 54 72
13 вечерняя школа НГО 53 71

нет У
чр

еж
де

ни
я

с
ни

зк
о

й
эф

ф
ек

ти

вн
ос

ть

ю
__

нет Уч
ре

ж
де

н
И

Я

не
эф

фе
кт

и
вн

ы
е

81-100 - учреждения высокоэффективные
61-80 - учреждения средней эффективности
41-60 - учреждения с низкой эффективностью
0-40 -  неэффективные учреждения